
入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

施設点検　第１号 玉野市 令和 6 年 5 月 31 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 10 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 13:30
マンホールポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \1,485,000

岡山電業㈱ \1,470,000

㈱日圧機販 \1,400,000 落　札

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \1,460,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,490,000 （消費税を除く）

\1,400,000 円×110／100＝ \1,540,000

（うち消費税分 \140,000

マンホールポンプ場保守点検業務

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第５号 玉野市 令和 6 年 5 月 31 日

地内 ～
（ ）

令和 7 年 3 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

田井3丁目 13:30
田井中継ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈲武下電工社 \2,450,000

㈱中電工 \2,200,000

花岡電機㈱ \2,370,000

藤川電気㈱ \2,450,000

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \2,050,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,500,000 （消費税を除く）

\2,050,000 円×110／100＝ \2,255,000

（うち消費税分 \205,000

田井中継ポンプ場 遮断器取替修繕

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

修繕　第２号 玉野市 令和 6 年 5 月 28 日

地内 ～
（ ）

令和 7 年 3 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

東紅陽台１丁目 9:30
東紅陽台中継ポンプ場

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

岡山機設㈱ \1,565,000

田中機電工業㈱ \1,450,000

備南開発㈱ \1,250,000 落　札

三井造船特機エンジニア
リング㈱ \1,530,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,570,000 （消費税を除く）

\1,250,000 円×110／100＝ \1,375,000

（うち消費税分 \125,000

東紅陽台中継ポンプ場 №1､2ポンプ修繕

業　　者　　名



業務 入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

業務 番号・件名

下管調査　第１号 玉野市 令和 6 年 5 月 21 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 10 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

市内一円 9:30
日の出中継ポンプ場他計9箇所

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アクア美保 \1,460,000

㈱アートコーポレーショ
ン \1,490,000

㈱児島技研 \1,475,000

ナカ重量㈱ \1,450,000 落　札

㈲フレヴァン \1,490,000

㈱蓬莱組 \1,490,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \1,490,000 （消費税を除く）

\1,450,000 円×110／100＝ \1,595,000

（うち消費税分 \145,000

管路調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－１号 玉野市 令和 6 年 5 月 15 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 9 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \4,500,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \4,420,000

㈱セピオ \4,400,000 落　札

ダイホーコンサルタント
㈱ \4,500,000

㈱大和技術 \4,500,000

備南測量設計㈱ \4,450,000

㈱プラノーツ \4,500,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \4,450,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,500,000 （消費税を除く）

\4,400,000 円×110／100＝ \4,840,000

（うち消費税分 \440,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－２号 玉野市 令和 6 年 5 月 15 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 9 月 13 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

下山坂・北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \2,780,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \2,730,000

㈱セピオ \2,750,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \2,700,000 落　札

㈱大和技術 \2,780,000

備南測量設計㈱ \2,750,000

㈱プラノーツ \2,780,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \2,730,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,780,000 （消費税を除く）

\2,700,000 円×110／100＝ \2,970,000

（うち消費税分 \270,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－３号 玉野市 令和 6 年 5 月 15 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 9 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \4,440,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \4,310,000 落　札

㈱セピオ \4,380,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \4,440,000

㈱大和技術 \4,440,000

備南測量設計㈱ \4,400,000

㈱プラノーツ \4,440,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \4,350,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,440,000 （消費税を除く）

\4,310,000 円×110／100＝ \4,741,000

（うち消費税分 \431,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－４号 玉野市 令和 6 年 5 月 15 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 9 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \4,410,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \4,330,000

㈱セピオ \4,350,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \4,410,000

㈱大和技術 \4,410,000

備南測量設計㈱ \4,370,000

㈱プラノーツ \4,410,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \4,300,000 落　札

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \4,410,000 （消費税を除く）

\4,300,000 円×110／100＝ \4,730,000

（うち消費税分 \430,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－５号 玉野市 令和 6 年 5 月 15 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 9 月 13 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

上山坂・北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \3,470,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \3,450,000

㈱セピオ \3,430,000

ダイホーコンサルタント
㈱ \3,470,000

㈱大和技術 \3,470,000

備南測量設計㈱ \3,400,000 落　札

㈱プラノーツ \3,470,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \3,420,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,470,000 （消費税を除く）

\3,400,000 円×110／100＝ \3,740,000

（うち消費税分 \340,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

下測玉　第２－６号 玉野市 令和 6 年 5 月 15 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 8 月 30 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

北方 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱アイエスコンサルタン
ト \2,270,000

倉測建設コンサルタント
㈱ \2,230,000

㈱セピオ \2,200,000 落　札

ダイホーコンサルタント
㈱ \2,270,000

㈱大和技術 \2,270,000

備南測量設計㈱ \2,250,000

㈱プラノーツ \2,270,000

㈱水島測量設計コンサル
タント \2,220,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \2,270,000 （消費税を除く）

\2,200,000 円×110／100＝ \2,420,000

（うち消費税分 \220,000

家屋調査業務委託

業　　者　　名



入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　下水道課

番号・件名

管修繕　第２号 玉野市 令和 6 年 4 月 26 日

地内 ～
（ ）

令和 6 年 6 月 28 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

予定価格事前公表対象

円  

落札金額 円

円）

位　　　　置 入札（予定）年月日

下山坂 9:30

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈲健伸 \3,658,000

湘南建設㈲ \3,650,000

㈱ナイカイアーキット \3,660,000

㈲ナカヤ \3,470,000 落　札

㈲ニワヨシ \3,660,000

㈱離宮庭苑 \3,660,000

完　了  期  日

契 約 保 証 金

予定価格 \3,660,000 （消費税を除く）

\3,470,000 円×110／100＝ \3,817,000

（うち消費税分 \347,000

石積修繕

業　　者　　名





落札

110
100

92.00 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

石垣メンテナンス㈱ 大阪支店 1,170.00 

㈲板谷 920.00 

㈱クラカン 980.00 

㈱シンニチロ 水島事業所 940.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和6年4月1日～令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

高分子凝集剤　スクリュープレス
用（１㎏当たり単価）

玉野浄化センター指定場所
令和6年3月21日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 920.00 円× ＝ 1,012.00 円



落札

110
100

3.45 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

㈱浦上染料店 53.00 

㈱岡崎建材 50.00 

㈱クラカン 34.50 

清水産業㈱ 36.00 

㈱シンニチロ 水島事業所 40.00 

西本藥品㈱ 38.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和6年4月1日～令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

ポリ塩化アルミニウム（１㎏当た
り単価）

玉野浄化センター指定場所
令和6年3月21日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 34.50 円× ＝ 37.95 円



落札

110
100

4.00 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

㈱ウチダ 53.00 

㈱浦上染料店 40.00 

㈱岡崎建材 60.00 

㈱クラカン 65.00 

清水産業㈱ 45.00 

㈱シンニチロ 水島事業所 56.00 

西本藥品㈱ 48.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和6年4月1日～令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

次亜塩素酸ナトリウム（１㎏当た
り単価）

玉野浄化センター
令和6年3月21日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 40.00 円× ＝ 44.00 円



落札

110
100

26.00 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

物　　品　　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

㈱ウチダ 260.00 

㈱シンニチロ水島事業所 278.00 

西本藥品㈱ 364.00 

（うち消費税及び地方消費税

契 約 期 間 令和6年4月1日～令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

汚泥脱臭剤（１㎏当たり単価） 玉野浄化センター指定場所
令和 6年3月21日 (木)

13時30分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 260.00 円× ＝ 286.00 円



地内

落札

110
100

195,080 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

業務番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

宇野三丁目

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

㈱エヌ・イーサポート岡山支店 3,198,000 

㈱岡山医学検査センター 1,950,800 

東和環境科学㈱岡山営業所 2,870,000 

日本エクスラン工業㈱環境エンジニアリング事業部 2,800,000 

㈱日本総合科学岡山支所 2,900,000 

日本メンテナスエンジニヤリング㈱岡山支店 辞退

㈱三井Ｅ＆Ｓテクニカルリサーチ 2,900,000 

（うち消費税分

完 了 期 日 令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

―　第　―　号 令和6年3月21日(木)

玉野浄化センター水質及び汚泥分析業務 （ 玉 野 浄 化 セ ン タ ー ） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,950,800 円× ＝ 2,145,880 円



地内

落札

110
100

95,000 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

業務番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

宇野一丁目ほか10ヶ所

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

岡山機設㈱ 1,500,000 

田中機電工業㈱ 辞退

㈱日圧機販 1,280,000 

備南開発㈱ 1,300,000 

三井造船特機エンジニアリング㈱ 950,000 

（うち消費税分

完 了 期 日 令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

―　第　―　号 令和6年3月21日(木)

玉野市下水道施設クレーン点検業務委託 （宇野中継ポンプ場ほか10機場） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 950,000 円× ＝ 1,045,000 円



地内

落札

110
100

830 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

業務番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

市内ポンプ場（17ヶ所）

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

岡山機設㈱ 9,000 

田中機電工業㈱ 8,300 

㈱日圧機販 8,600 

（うち消費税分

完 了 期 日 令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

―　第　―　号 令和6年3月21日(木)

ポンプ場緊急対応業務委託（通常単価１時間当たり） （ ） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 8,300 円× ＝ 9,130 円



地内

運搬費用加算額 運搬費用加算額

6,861 

計 20,361 計 落札

10,169 

計 23,669 計

6,861 

計 20,861 計

6,541 

計 #VALUE! 計 失格

110
100

2,036 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

工事（業務）番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

宇野三丁目

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

かよう有機㈱ 13,500 

クリーン発酵㈱ 13,500 

西日本オーガニック㈱ 14,000 

㈱日本資源開発社 失格

（うち消費税分

完 了 期 日 令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。落札決定に
あたっては、入札書に記載された金額に各社処分場までの運搬費用を加算した金額にて決定するものとする。

―　第　―　号 令和6年3月21日(木)

汚泥処分（コンポスト化）業務
委託（１ｔ当たり）

（ 玉 野 浄 化 セ ン タ ー ） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 20,361 円× ＝ 22,397 円



地内

落札

110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部下水道課

業務番号・件名 位　　置 入札（予定）年月日

 玉 野 市

宇野一丁目

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回

アトラクティブ大永㈱ 1,635,000 

㈱アラキ 1,385,000 

倉敷警備保障㈱ 1,254,000 

㈱サピックス 1,800,000 

㈱第一美装 1,400,000 

㈱道夢 1,600,000 

西日本建物管理㈱ 1,440,000 

（うち消費税分 125,400

完 了 期 日 令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

―　第　―　号 令和6年3月21日(木)

宇野中継ポンプ場清掃業務委託 （ 宇 野 中 継 ポ ン プ 場 ） 13 時 30 分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,254,000 円× ＝ 1,379,400 円


